
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.07.2025 м. Ужгород   № 379 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

 

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

1.1. Мешко Янека Івановича, військовослужбовця військової частини А 

0998, учасника бойових дій, який зареєстрований у однокімнатній квартирі за 

адресою: ***, де на жилій площі 18,00 кв. м проживає 6 осіб із включенням у 

список громадян, які відповідно до законодавства користуються  правом 

першочергового одержання житла.         

Склад сім’ї  – 3 особи (він, дружина, дочка).  

  

2. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб:   

 

2.1. Власова Сергія Олексійовича, особу з інвалідністю ІIІ групи внаслідок 

війни, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у список громадян, які 

відповідно до законодавства користуються правом позачергового одержання 

житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № ***  від  06.09.2024.   

Склад сім’ї  – 1 особа. 

 



3. Внести зміни до списку черговості: 

 

3.1. У зв’язку із зняття з реєстрації та переїздом на постійне місце прожи-

вання у м. Львів, виключити зі складу сім’ї Голомб Світлани Василівни сина – 

Голомба Юрія Олександровича.  

На квартирному  обліку  перебуває  у списку позачерговиків з 26.03.1986 р. 

Підстава: заява від 30.05.2025  №  Г-83. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, чоловік, дочка). 

 

3. 2. У зв’язку із забезпеченістю середнім розміром жилої площі (по м. Уж-

городу – 9 кв. м.), виключити зі складу сім’ї Куцика Івана Михайловича онука – 

Куриляка Арсенія Вадимовича (26.12.2016 р. н.), який зареєстрований за місцем 

проживання батька по вул. ***, де жилій площі 33,00 кв. м. зареєстровано – 3 

особи.   

На квартирному обліку перебуває у загальному списку з 21.08.1978 р. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, дочка, онук). 

 

4.  Зняти з квартирного обліку: 

 

Відповідно до статті 40 Житлового кодексу України та пунктів 25, 26, 29 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 

надання їм жилих приміщень, у зв’язку із забезпеченістю середнім розміром 

житлової площі (по м. Ужгороду – 9 кв. м на члена сім’ї); відсутністю підстав 

для надання інших жилих приміщень; зі зняттям з державної реєстрації по 

м. Ужгороду; відсутністю будь - якої інформації про зміну місця проживання та 

склад сім’ї черговика (понад п’ять років); зі смертю черговика (або члена його 

сім’ї), зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості таких 

громадян:    
    

4.1.  Бучка Андрія Андрійовича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  19.12.1985. 

4.2.  Федора Йосипа Степановича  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  27.04.1990. 

4.3.  Ляховця Василя Івановича  –  1 особа. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  18.12.2014. 

4.4.  Шевченка Романа Валентиновича, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  12.08.2015. 

4.5.  Ковальчина Тараса Івановича, зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  09.09.2015. 

4.6.  Поп’яноша Дмитра Васильовича, зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  04.11.2015. 

4.7.  Трофіла Івана Михайловича, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  14.12.2016. 

4.8.  Гарячого Володимира Володимировича, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  29.12.2015. 



4.9.  Мазура Андрія Ігоровича, зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  22.03.2017. 

4.10.  Агеєва Володимира Андрійовича, зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  03.05.2017. 

4.11.  Іванського Василя Васильовича  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  13.09.2017. 

4.12.  Кочмаря Мирона Юрійовича  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  27.12.2018. 

 

- На підставі листа відділення Державної спеціалізованої фінансової 

установи «Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву» 

«Закарпатське регіональне управління» від 20.06.2025 № 21: 

 

4.13. Гичку Михайла Юрійовича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  23.09.2020. 

4.14.  Гайдучка Івана Михайловича,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  02.12.2020. 

4.15.  Качура Олександра Михайловича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  22.11.2023. 

 

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського 

голови  І. Завидняка.      
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 


